
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

27.02.2025 №

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву гр. Мілієнко Наталії Андріївни, яка зареєстрована в смт. 
Брусилів по вул. Молодіжній, 2 від імені якої діє гр. Приходько Л.А., яка 
зареєстрована в с.Вільня по вул. Польовій, 16 (довіреність від 15.07.2024, 
зареєстрована в реєстрі за №2673, приватним нотаріусом Житомирського 
нотаріального округу Житомирської області); копії паспорта; копію сертифікату на 
право на земельну частку (пай) серія ЖТ №020414, виданого 01.04.1997 року; копію 
свідоцтва про право на спадщину за законом; копію довідки №15-07/22 від 
27.01.2025 року, видану старостою Вільнянського старостинського округу;

керуючись п.16, 17, 21 р.Ю перехідних положень Земельного кодексу України, 
Законом України «Про землеустрій», ст. З, 5 Закону України «Про порядок виділення 
в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості):

1.1. гр. Мілієнко Наталії Андріївні для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 4,7000 га (згідно проекту 
розпаювання) за номером 239 згідно жеребкування земельних часток (паїв), з метою 
надання її у власність за рахунок земель реформованого КСП "Маяк", що 
розташоване на території Вільнянського старостинського округу Коростишівської 
міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


